Администрация Старотогульского сельсовета
Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024г.                              с. Старый Тогул                                                 № 10

О постановке автомобилей Администрации сельсовета во вне рабочее время
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить место стоянки автомобилей «Chevrolet Niva», г.р.з. М 979 ТХ 22 и «УАЗ-396254», находящихся в собственности Администрации Старотогульского сельсовета, во вне рабочее время по адресу: Алтайский край Тогульский район с.Старый Тогул ул.Центральная, 2.
2.Постановления № 12 от 18.02.2021 «О постановке автомобиля Администрации сельсовета вне рабочее время» и № 30 от 14.08.2018 «О постановке автомобиля Администрации сельсовета вне рабочее время» признать утратившими силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы  Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                                          В.В .Афанасьев

Администрация Старотогульского сельсовета
Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024г.                              с. Старый Тогул                                                 № 10/1

О постановке автомобилей Администрации сельсовета во вне рабочее время
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить место стоянки автомобиля «Chevrolet Niva», г.р.з. М 979 ТХ 22, находящегося в собственности Администрации Старотогульского сельсовета, во вне рабочее время по адресу: Алтайский край Тогульский район с.Тогул ул.Береговая, 15 кв.1.
2.Постановления № 12 от 18.02.2021 «О постановке автомобиля Администрации сельсовета вне рабочее время» и № 30 от 14.08.2018 «О постановке автомобиля Администрации сельсовета вне рабочее время» признать утратившими силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы  Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                                          В.В .Афанасьев